

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie  
ul. Mazowiecka 14, 00-048 Warszawa  
tel (22) 244 90 00 do 12  
fax (22) 244 90 13  
dyrekcja@mzdww.pl  
www.mzdww.pl



Mazowiecki Zarząd  
Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie

W-1.43.2.12.2024...<sup>1</sup>DT  
Dot. 016/24

Warszawa, dnia <sup>07</sup>...03.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

**Remont drogi wojewódzkiej nr 265 od km 36+350 do km 39+900 na odcinku Krzywie – Nagodów – nr postępowania 016/24**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

#### **Pytanie 1**

W związku z brakiem dokumentacji projektowej, prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar jest obowiązujący i zawiera wszystkie niezbędne roboty wymagane do wykonania ww. zadania.

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, iż w związku z brakiem projektu technicznego zamieszczony w SWZ przedmiar robót jest kompletny i obejmuje wszystkie roboty przewidziane do wykonania na w/w zadaniu.

#### **Pytanie 2**

Prosimy o wskazanie jaki typ wiaty przystankowej należy zamontować i o jakich wymiarach.

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, iż należy zamontować wiatę istniejącą, uprzednio zdemontowaną.

#### **Pytanie 3**

Prosimy o potwierdzenie, że do zamontowania jest jedna wiaty przystankowa (na remontowanym odcinku są dwie zatoki autobusowe).

#### **Odpowiedź 3**

Zamawiający informuje, iż do zamontowania jest jedna wiaty.

**Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.**

Zastępca Dyrektora  
ds. Utrzymania Dróg i Mostów  
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie

*inż. Katarzyna Łalik-Miśkiewicz*

07 MAR 2024